
IDMU-0025.1.
t

UCHWAŁA nr

Al

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Opolu.

5) Agnieszka Janowska - Główny Specjalista 
Ośrodku Polityki Społecznej w Opolu."

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 z późn.zm.) oraz art. 35 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024r., poz. 
44), w związku z rozporządzeniem Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. 
w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 937) oraz 
Uchwałą nr 3372/2013 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 7 marca 2013 roku w sprawie 
przyjęcia „Zasad przyznawania i rozliczania dofinansowania robót budowlanych w obiektach służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu Samorządowi Województwa 
Opolskiego" (ze zm.). Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje :

w sprawie zmiany Uchwały nr 4734/2014 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
11 marca 2014r. w sprawie powołania Komisji ds. oceny merytorycznej wniosków o dofinansowanie 
robót budowlanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
będących w dyspozycji Samorządu Województwa Opolskiego

.?'.^.^(../2025

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 r.

§1
W Uchwale nr 4734/2014 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 11 marca 2014r. 
w sprawie powołania Komisji ds. oceny merytorycznej wniosków o dofinansowanie robót budowlanych 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji 
Samorządu Województwa Opolskiego, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie;
„ 1. Powołuje się Komisję ds. oceny merytorycznej wniosków o dofinansowanie robót 

budowlanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
będących w dyspozycji Samorządu Województwa Opolskiego w roku 2025 i w latach 
następnych, w składzie :

1) Izabela Podobińska - Kierownik Referatu Dotacji i Kontroli Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Opolu, Przewodnicząca Komisji,

2) Dorota Rutkowska - Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Przedstawiciel Zarządu Województwa 
Opolskiego,

3) Joanna Wołek - Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Opolskiego,

4) Aldona Stahiberger - Kierownik Referatu Polityki Społecznej w Departamencie Zdrowia 
i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego,

w Referacie Dotacji i Kontroli w Regionalnym



§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


